
 
 

 

 

 
 
 
 

 
EDITAL FP/SUBGGC Nº 67 DE 01 DE MARÇO DE 2024 
 
A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA 

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e tendo em vista a 
autorização constante do processo SMS-PRO-2023/10199 e, em conformidade 
com o disposto na Portaria CVL/SUBSC nº 33, de 14/01/2020, torna público o 
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para o Programa  de Residência 
Uniprofissional de Medicina Veterinária em Vigilância Sanitária da Secretaria 
Municipal de Saúde da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro, regulamentado pelo 
Edital FP/SUBGGC nº 155, de 08 de dezembro de 2023.  

 
CLASSIFICAÇÃO – VAGAS REGULARES 

 

Inscrição PcD N Nome Nascimento 
Nota 
Final 

Situação Classificação 

2231625     Marina Medeiros Aguirre Nery 21/12/1995 53 Aprovado 1º 

2231640     Isadora Reis 16/12/2000 50 Aprovado 2º 

2236433     Amanda Da Costa Machado 21/09/1993 49 Aprovado 3º 

2232732     Karen De Abreu Francisco 19/09/1998 48 Aprovado 4º 

2235223   ** Nathália Virgínio Da Silva Caldas 09/07/1998 48 Aprovado 5º 

2232344     Isadora Teixeira Moreira 25/05/2000 47 Aprovado 6º 

2237202     Carla Ferreira Spata 26/03/1990 46 Aprovado 7º 

2231004     Larissa Da Cruz Santos 15/11/1995 46 Aprovado 8º 

2231685     Ana Beatriz Boa Morte Silva 23/07/1999 45 Aprovado 9º 

2234152   ** Lya Duarte Santana 12/11/1996 45 Aprovado 10º 

2234479     
Ana Clara Jalles Leite Bordoni 

Calderaro 
06/04/1998 45 Aprovado 11º 

2241976     Patricia De Campos Pinho Tavares 27/03/1978 45 Aprovado 12º 

2232445     Beatrice Becker Dal Cheri 14/11/1993 45 Aprovado 13º 

2232739   ** 
Nathália Christovam Dos Santos 

Pimentel 
01/03/1996 45 Aprovado 14º 

2231722     Mychelle Claussen Calegario 18/06/1993 44 Aprovado 15º 

2236702     
Dayanna Henriques Guimarães Da 

Silva 
03/02/1998 44 Aprovado 16º 

2237232     Marcus Vinicius Lopes Nóbrega 31/08/1993 44 Aprovado 17º 

2238780     Laura Gabrielly Alves Henrique 17/02/2001 43 Aprovado 18º 

2243109     Caio Rezende Kestenberg 27/01/1995 43 Aprovado 19º 
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2233357     Karen Almira Diniz De Faria 26/05/1997 43 Aprovado 20º 

2242722     Stephanie Menéndez Couto 18/06/1994 43 Aprovado 21º 

2231171     
Camila Bernardes Almeida Augusto 

Neves 
25/02/1986 42 Aprovado 22º 

2237517     Isabela De Carvalho 11/01/1992 42 Aprovado 23º 

2241913   ** Elaine De Souza Lima Rocha 21/02/1991 42 Aprovado 24º 

2232595     
Luana Daianire Caldas Oliveira Brito 

Do Carmo 
14/02/2001 42 Aprovado 25º 

2231041     Sarah Magalhães Leite 06/06/1995 41 Aprovado 26º 

2236791     Thays De Sousa Castro 03/10/1993 41 Aprovado 27º 

2232768     Tamara Bandeira Santos 08/03/1991 41 Aprovado 28º 

2236990     Juliana De Almeida Coelho 06/02/1997 41 Aprovado 29º 

2235365     Nathalia Cristina Leão Dos Santos 11/04/1992 41 Aprovado 30º 

2236693     Mariana Lopes Fontes 16/04/2000 41 Aprovado 31º 

2242142   ** Eduarda Santos Menezes 29/02/1996 40 Aprovado 32º 

2231580     Luany Leopoldo Costa Azevedo 26/06/1996 40 Aprovado 33º 

2233719   ** Ana Gabriela Guedes Ferreira 31/05/1998 40 Aprovado 34º 

2243269     Letícia Santana Pereira 17/02/1998 40 Aprovado 35º 

2231899   ** Mayra De Souza Bento Da Silva 07/01/1990 40 Aprovado 36º 

2236538     Laís Colombo Silva 29/12/1994 39 Aprovado 37º 

2233253     Evelyn Samara Cardoso Rodrigues 03/06/1999 39 Aprovado 38º 

2232091     Karen Maia Cunha De Lima 06/05/1998 39 Aprovado 39º 

2234644     Adriana Gomes Ferreira Pereira 13/01/1969 39 Aprovado 40º 

2233929   ** 
Nayane Karoline França Da 

Fonseca 
15/07/1999 39 Aprovado 41º 

2232747     Letícia Saide Diniz Martins 28/07/1997 39 Aprovado 42º 

2234185     Jéssica Da Silva De Mattos 28/08/1993 39 Aprovado 43º 

2243043     Gabriela Lins De Albuquerque 12/01/1989 39 Aprovado 44º 

2234760     Taisla Gonçalves Lopes 16/06/1992 39 Aprovado 45º 

2231870     Luiza Rocha Vannier 01/03/1993 39 Aprovado 46º 

2242366     Carla Fernanda Targueta Barreira 23/08/1989 38 Aprovado 47º 

2233795     Maria Eduarda Candido Silva 21/12/2000 38 Aprovado 48º 

2233881     Thiago De Oliveira Loures 10/02/1989 38 Aprovado 49º 

2233794     Veronica Da Conceição Chaparro 01/01/1976 38 Aprovado 50º 

2237076     Lais Coutinho Damaceno 12/04/1996 38 Aprovado 51º 

2234508     Gabriela Gonzaga Monteiro 30/05/1997 38 Aprovado 52º 

2242166     Clara Souza Torres 10/09/1998 38 Aprovado 53º 

2234724     Marianna Loureiro Paixão 15/05/2000 37 Aprovado 54º 



 
 

 

 

2239908     Luísa Paes Leme De Mello 23/05/1995 37 Aprovado 55º 

2234339     Renata Pereira Magalhaes 27/12/1980 37 Aprovado 56º 

2235538     Luísa Ramôa Marques Santos 28/10/1997 37 Aprovado 57º 

2246382     
Marcelo De Figueiredo Macedo 

Filho 
26/04/1995 37 Aprovado 58º 

2241407     Thais Silva Puchinelli De Souza 07/12/1999 37 Aprovado 59º 

2235231     Carolina Tavares Cardoso Da Silva 09/12/1993 37 Aprovado 60º 

2236254     
Francisco Angelo Da Fonseca 

Longo 
14/01/2000 36 Aprovado 61º 

2236004     Thaís Oliveira Prazim 22/04/1992 36 Aprovado 62º 

2234791     Giuliana Rodrigues Siciliano 26/09/1990 36 Aprovado 63º 

2235305     Juliana Araújo De Sousa 12/06/1996 36 Aprovado 64º 

2235898     Sabrina Dolzan 30/04/2000 36 Aprovado 65º 

2242059     Bruna Fernandes Barbosa Sardinha 04/09/1996 36 Aprovado 66º 

2235352     Roberta Constante Villela Lemos 07/09/1996 36 Aprovado 67º 

2237301     Mariana Bache Marques 16/05/1989 36 Aprovado 68º 

2236123   ** Ana Célia Neves Vieira Serafim 03/01/1989 35 Aprovado 69º 

2238020   ** Livia Maria Marcolino Dos Santos 23/02/2000 35 Aprovado 70º 

2242103     Joice Alves Guilhermino 09/06/1983 35 Aprovado 71º 

2234953   ** Isabella Da Silva Germano 19/04/1995 35 Aprovado 72º 

2234436     Arielle Ferreira Barros 21/10/1996 35 Aprovado 73º 

2234631   ** Edson Ricardo Gomes Martins 17/03/1998 35 Aprovado 74º 

2232748     Thamyres Souza Sangi 28/01/1994 34 Aprovado 75º 

2233718     Maria Antonia Puga Tavares 25/06/2000 34 Aprovado 76º 

2243773     Giovanna Pluvie Bosco 15/03/1999 34 Aprovado 77º 

2245668     Jessika Scali 24/03/1991 34 Aprovado 78º 

2246401   ** Matheus Ramos Pereira 11/10/1997 34 Aprovado 79º 

2232968     Jade Ribeiro Nunes 16/12/1997 34 Aprovado 80º 

2236150     Fernanda Chagas Peixoto 04/04/1983 34 Aprovado 81º 

2241189     Carlos Daniel Dos Santos Pinheiro 25/01/2000 34 Aprovado 82º 

2241163     
Bruna Letícia Rodrigues Barbosa 

Lopes 
15/04/1994 34 Aprovado 83º 

2235818     Luiz Alberto Carrero De Souza 21/09/1996 34 Aprovado 84º 

2235418     Flora Da Silva De Macena 22/07/1994 34 Aprovado 85º 

2245878     Carina Paiva Gregorio 16/07/1985 34 Aprovado 86º 

2235775     Amanda Evellyn Abreu Oliveira 17/01/1994 34 Aprovado 87º 

2233454     Ana Beatriz Deniz Vilas Lopes 18/07/2000 34 Aprovado 88º 

2246500     Mariana Arouca De Siqueira Silva 23/01/1997 33 Aprovado 89º 



 
 

 

 

2235524     Júlia Pereira Barbosa 07/08/1988 33 Aprovado 90º 

2233160     Alice Calixto 21/11/1993 33 Aprovado 91º 

2241864     
Mariza Amanda De Rebello Alves 

Bruno Da Costa 
06/07/1992 33 Aprovado 92º 

2238138     Luana Lima Ramos De Carvalho 12/11/1994 33 Aprovado 93º 

2246691 *   Carolina Axiotis Moore 10/03/1996 33 Aprovado 94º 

2245568     Lucas De Paula Wenceslau Da Silva 01/07/2000 33 Aprovado 95º 

2242518     
Juliana Abranches Sardenberg 

Pestana 
10/05/2000 33 Aprovado 96º 

2233320     Mariana Fernandes De Souza 17/12/1995 33 Aprovado 97º 

2237451     
Laura Syranouch De Almeida E 

Gomes 
02/01/1993 32 Aprovado 98º 

2236939     Karina Alevato Da Silva 11/01/1996 32 Aprovado 99º 

2233030     Nayanne Trabulo Belem 12/06/1989 32 Aprovado 100º 

2239062     Thatianne Cristina Silva Dos Santos 03/09/1991 32 Aprovado 101º 

2246491     
Ana Carolina De Oliveira Dias De 

Souza 
25/04/1995 32 Aprovado 102º 

2235746     Natasha Pinto De Oliveira 17/01/2000 32 Aprovado 103º 

2232856   ** Amanda Alves Lopes 12/10/1995 32 Aprovado 104º 

2236533     Franccesca Silveira Regianini 05/02/1982 32 Aprovado 105º 

2243170     Suzana Do Nascimento Barros 11/03/1986 32 Aprovado 106º 

2243623     Sandro Constant De Almeida Neto 01/01/1996 32 Aprovado 107º 

2235700     Larissa Soares Castanheira 10/01/1997 32 Aprovado 108º 

2236755     
Emily Beatrice Fernandes Dos 

Santos 
14/11/1997 32 Aprovado 109º 

2244543     
Felipe Henrichs Garcia Bandeira 

Bastos 
06/05/1999 32 Aprovado 110º 

2236294     Isabella Ribeiro Reis 29/01/1983 32 Aprovado 111º 

2231965   ** Fernanda Valentim Castro 13/06/1999 32 Aprovado 112º 

2238658     Karina Frensel Delgado 01/10/1991 31 Aprovado 113º 

2240100     Sabrina Gomes Knupfer Nogueira 17/01/1982 31 Aprovado 114º 

2236419   ** Nathália Maria Fernandes Eloy 12/04/2001 31 Aprovado 115º 

2235420     
Acácia Gomes De Almeida Xavier 

Assunção 
22/06/1984 31 Aprovado 116º 

2246540   ** 
Jacqueline Domingos Da Silva 

Moreira 
26/07/1995 31 Aprovado 117º 

2235458     Ramon Barros Andrade Da Costa 29/12/1995 31 Aprovado 118º 

2239598     Julia Garcia De Freitas Novaes 07/02/2000 31 Aprovado 119º 

2238692     Natália Maniero Fontes 18/08/2000 31 Aprovado 120º 

2232724   ** Gabriela Cunha De Azevedo 29/10/1997 31 Aprovado 121º 

2239259     Fabíola Cristine Do Nascimento 19/12/1982 31 Aprovado 122º 

2233575     Alana Torres Moreira 25/11/2000 30 Aprovado 123º 

2235135     Ioly Henrique Da Silveira Mello 22/07/2000 30 Aprovado 124º 



 
 

 

 

2236144     Fernanda Chaves Fernandes 19/07/1997 30 Aprovado 125º 

2232539     Karina Zanotta De Oliveira 27/11/1997 30 Aprovado 126º 

2241813     Thalita De Almeida Relvas Brandt 15/03/1993 30 Aprovado 127º 

2235001     Bruna Cristina Matos De Miranda 16/08/1998 30 Aprovado 128º 

2245624     Thais Michelle Liziere Da Silva 09/01/1993 30 Aprovado 129º 

 
CLASSIFICAÇÃO DAS VAGAS DESTINADAS A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

(PcD) 
 

Inscrição PcD N Nome Nascimento 
Nota 
Final 

Situação 
Classificação - 

PcD 

2246691 *   Carolina Axiotis Moore 10/03/1996 33 Aprovado 1º 

 
CLASSIFICAÇÃO DAS VAGAS DESTINADAS A COTA DE NEGROS (N) 

 

Inscrição PcD N Nome Nascimento 
Nota 
Final 

Situação 
Classificação 

- N 

2231625     Marina Medeiros Aguirre Nery 21/12/1995 53 Aprovado   

2231640     Isadora Reis 16/12/2000 50 Aprovado   

2236433     Amanda Da Costa Machado 21/09/1993 49 Aprovado   

2232732     Karen De Abreu Francisco 19/09/1998 48 Aprovado   

2235223   ** Nathália Virgínio Da Silva Caldas 09/07/1998 48 Aprovado 1º 

2232344     Isadora Teixeira Moreira 25/05/2000 47 Aprovado   

2237202     Carla Ferreira Spata 26/03/1990 46 Aprovado   

2231004     Larissa Da Cruz Santos 15/11/1995 46 Aprovado   

2231685     Ana Beatriz Boa Morte Silva 23/07/1999 45 Aprovado   

2234152   ** Lya Duarte Santana 12/11/1996 45 Aprovado 2º 

2234479     
Ana Clara Jalles Leite Bordoni 

Calderaro 
06/04/1998 45 Aprovado   

2241976     Patricia De Campos Pinho Tavares 27/03/1978 45 Aprovado   

2232445     Beatrice Becker Dal Cheri 14/11/1993 45 Aprovado   

2232739   ** 
Nathália Christovam Dos Santos 

Pimentel 
01/03/1996 45 Aprovado 3º 

2231722     Mychelle Claussen Calegario 18/06/1993 44 Aprovado   

2236702     
Dayanna Henriques Guimarães Da 

Silva 
03/02/1998 44 Aprovado   

2237232     Marcus Vinicius Lopes Nóbrega 31/08/1993 44 Aprovado   

2238780     Laura Gabrielly Alves Henrique 17/02/2001 43 Aprovado   

2243109     Caio Rezende Kestenberg 27/01/1995 43 Aprovado   



 
 

 

 

2233357     Karen Almira Diniz De Faria 26/05/1997 43 Aprovado   

2242722     Stephanie Menéndez Couto 18/06/1994 43 Aprovado   

2231171     
Camila Bernardes Almeida 

Augusto Neves 
25/02/1986 42 Aprovado   

2237517     Isabela De Carvalho 11/01/1992 42 Aprovado   

2241913   ** Elaine De Souza Lima Rocha 21/02/1991 42 Aprovado 4º 

2232595     
Luana Daianire Caldas Oliveira 

Brito Do Carmo 
14/02/2001 42 Aprovado   

2231041     Sarah Magalhães Leite 06/06/1995 41 Aprovado   

2236791     Thays De Sousa Castro 03/10/1993 41 Aprovado   

2232768     Tamara Bandeira Santos 08/03/1991 41 Aprovado   

2236990     Juliana De Almeida Coelho 06/02/1997 41 Aprovado   

2235365     Nathalia Cristina Leão Dos Santos 11/04/1992 41 Aprovado   

2236693     Mariana Lopes Fontes 16/04/2000 41 Aprovado   

2242142   ** Eduarda Santos Menezes 29/02/1996 40 Aprovado 5º 

2231580     Luany Leopoldo Costa Azevedo 26/06/1996 40 Aprovado   

2233719   ** Ana Gabriela Guedes Ferreira 31/05/1998 40 Aprovado 6º 

2243269     Letícia Santana Pereira 17/02/1998 40 Aprovado   

2231899   ** Mayra De Souza Bento Da Silva 07/01/1990 40 Aprovado 7º 

2236538     Laís Colombo Silva 29/12/1994 39 Aprovado   

2233253     Evelyn Samara Cardoso Rodrigues 03/06/1999 39 Aprovado   

2232091     Karen Maia Cunha De Lima 06/05/1998 39 Aprovado   

2234644     Adriana Gomes Ferreira Pereira 13/01/1969 39 Aprovado   

2233929   ** 
Nayane Karoline França Da 

Fonseca 
15/07/1999 39 Aprovado 8º 

2232747     Letícia Saide Diniz Martins 28/07/1997 39 Aprovado   

2234185     Jéssica Da Silva De Mattos 28/08/1993 39 Aprovado   

2243043     Gabriela Lins De Albuquerque 12/01/1989 39 Aprovado   

2234760     Taisla Gonçalves Lopes 16/06/1992 39 Aprovado   

2231870     Luiza Rocha Vannier 01/03/1993 39 Aprovado   

2242366     Carla Fernanda Targueta Barreira 23/08/1989 38 Aprovado   

2233795     Maria Eduarda Candido Silva 21/12/2000 38 Aprovado   

2233881     Thiago De Oliveira Loures 10/02/1989 38 Aprovado   

2233794     Veronica Da Conceição Chaparro 01/01/1976 38 Aprovado   

2237076     Lais Coutinho Damaceno 12/04/1996 38 Aprovado   

2234508     Gabriela Gonzaga Monteiro 30/05/1997 38 Aprovado   

2242166     Clara Souza Torres 10/09/1998 38 Aprovado   

2234724     Marianna Loureiro Paixão 15/05/2000 37 Aprovado   



 
 

 

 

2239908     Luísa Paes Leme De Mello 23/05/1995 37 Aprovado   

2234339     Renata Pereira Magalhaes 27/12/1980 37 Aprovado   

2235538     Luísa Ramôa Marques Santos 28/10/1997 37 Aprovado   

2246382     
Marcelo De Figueiredo Macedo 

Filho 
26/04/1995 37 Aprovado   

2241407     Thais Silva Puchinelli De Souza 07/12/1999 37 Aprovado   

2235231     Carolina Tavares Cardoso Da Silva 09/12/1993 37 Aprovado   

2236254     
Francisco Angelo Da Fonseca 

Longo 
14/01/2000 36 Aprovado   

2236004     Thaís Oliveira Prazim 22/04/1992 36 Aprovado   

2234791     Giuliana Rodrigues Siciliano 26/09/1990 36 Aprovado   

2235305     Juliana Araújo De Sousa 12/06/1996 36 Aprovado   

2235898     Sabrina Dolzan 30/04/2000 36 Aprovado   

2242059     
Bruna Fernandes Barbosa 

Sardinha 
04/09/1996 36 Aprovado   

2235352     Roberta Constante Villela Lemos 07/09/1996 36 Aprovado   

2237301     Mariana Bache Marques 16/05/1989 36 Aprovado   

2236123   ** Ana Célia Neves Vieira Serafim 03/01/1989 35 Aprovado 9º 

2238020   ** Livia Maria Marcolino Dos Santos 23/02/2000 35 Aprovado 10º 

2242103     Joice Alves Guilhermino 09/06/1983 35 Aprovado   

2234953   ** Isabella Da Silva Germano 19/04/1995 35 Aprovado 11º 

2234436     Arielle Ferreira Barros 21/10/1996 35 Aprovado   

2234631   ** Edson Ricardo Gomes Martins 17/03/1998 35 Aprovado 12º 

2232748     Thamyres Souza Sangi 28/01/1994 34 Aprovado   

2233718     Maria Antonia Puga Tavares 25/06/2000 34 Aprovado   

2243773     Giovanna Pluvie Bosco 15/03/1999 34 Aprovado   

2245668     Jessika Scali 24/03/1991 34 Aprovado   

2246401   ** Matheus Ramos Pereira 11/10/1997 34 Aprovado 13º 

2232968     Jade Ribeiro Nunes 16/12/1997 34 Aprovado   

2236150     Fernanda Chagas Peixoto 04/04/1983 34 Aprovado   

2241189     Carlos Daniel Dos Santos Pinheiro 25/01/2000 34 Aprovado   

2241163     
Bruna Letícia Rodrigues Barbosa 

Lopes 
15/04/1994 34 Aprovado   

2235818     Luiz Alberto Carrero De Souza 21/09/1996 34 Aprovado   

2235418     Flora Da Silva De Macena 22/07/1994 34 Aprovado   

2245878     Carina Paiva Gregorio 16/07/1985 34 Aprovado   

2235775     Amanda Evellyn Abreu Oliveira 17/01/1994 34 Aprovado   

2233454     Ana Beatriz Deniz Vilas Lopes 18/07/2000 34 Aprovado   

2246500     Mariana Arouca De Siqueira Silva 23/01/1997 33 Aprovado   



 
 

 

 

2235524     Júlia Pereira Barbosa 07/08/1988 33 Aprovado   

2233160     Alice Calixto 21/11/1993 33 Aprovado   

2241864     
Mariza Amanda De Rebello Alves 

Bruno Da Costa 
06/07/1992 33 Aprovado   

2238138     Luana Lima Ramos De Carvalho 12/11/1994 33 Aprovado   

2246691 *   Carolina Axiotis Moore 10/03/1996 33 Aprovado   

2245568     
Lucas De Paula Wenceslau Da 

Silva 
01/07/2000 33 Aprovado   

2242518     
Juliana Abranches Sardenberg 

Pestana 
10/05/2000 33 Aprovado   

2233320     Mariana Fernandes De Souza 17/12/1995 33 Aprovado   

2237451     
Laura Syranouch De Almeida E 

Gomes 
02/01/1993 32 Aprovado   

2236939     Karina Alevato Da Silva 11/01/1996 32 Aprovado   

2233030     Nayanne Trabulo Belem 12/06/1989 32 Aprovado   

2239062     
Thatianne Cristina Silva Dos 

Santos 
03/09/1991 32 Aprovado   

2246491     
Ana Carolina De Oliveira Dias De 

Souza 
25/04/1995 32 Aprovado   

2235746     Natasha Pinto De Oliveira 17/01/2000 32 Aprovado   

2232856   ** Amanda Alves Lopes 12/10/1995 32 Aprovado 14º 

2236533     Franccesca Silveira Regianini 05/02/1982 32 Aprovado   

2243170     Suzana Do Nascimento Barros 11/03/1986 32 Aprovado   

2243623     Sandro Constant De Almeida Neto 01/01/1996 32 Aprovado   

2235700     Larissa Soares Castanheira 10/01/1997 32 Aprovado   

2236755     
Emily Beatrice Fernandes Dos 

Santos 
14/11/1997 32 Aprovado   

2244543     
Felipe Henrichs Garcia Bandeira 

Bastos 
06/05/1999 32 Aprovado   

2236294     Isabella Ribeiro Reis 29/01/1983 32 Aprovado   

2231965   ** Fernanda Valentim Castro 13/06/1999 32 Aprovado 15º 

2238658     Karina Frensel Delgado 01/10/1991 31 Aprovado   

2240100     Sabrina Gomes Knupfer Nogueira 17/01/1982 31 Aprovado   

2236419   ** Nathália Maria Fernandes Eloy 12/04/2001 31 Aprovado 16º 

2235420     
Acácia Gomes De Almeida Xavier 

Assunção 
22/06/1984 31 Aprovado   

2246540   ** 
Jacqueline Domingos Da Silva 

Moreira 
26/07/1995 31 Aprovado 17º 

2235458     Ramon Barros Andrade Da Costa 29/12/1995 31 Aprovado   

2239598     Julia Garcia De Freitas Novaes 07/02/2000 31 Aprovado   

2238692     Natália Maniero Fontes 18/08/2000 31 Aprovado   

2232724   ** Gabriela Cunha De Azevedo 29/10/1997 31 Aprovado 18º 

2239259     Fabíola Cristine Do Nascimento 19/12/1982 31 Aprovado   

2233575     Alana Torres Moreira 25/11/2000 30 Aprovado   

2235135     Ioly Henrique Da Silveira Mello 22/07/2000 30 Aprovado   



 
 

 

 

2236144     Fernanda Chaves Fernandes 19/07/1997 30 Aprovado   

2232539     Karina Zanotta De Oliveira 27/11/1997 30 Aprovado   

2241813     Thalita De Almeida Relvas Brandt 15/03/1993 30 Aprovado   

2235001     Bruna Cristina Matos De Miranda 16/08/1998 30 Aprovado   

2245624     Thais Michelle Liziere Da Silva 09/01/1993 30 Aprovado   

 
Rio de Janeiro, 01 de março de 2024. 

 
 
 

ROBERTA DE OLIVEIRA GUIMARÃES 
 

 


